
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/08/2021Brut Mixte

COUPE DE LA COMPAGNIE IMMOBILIÈRE D'HARDELOT
Classement Brut

dimanche 22 août 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 DUTERTRE Adrien HARDELOT FRA 1,3

DUTERTRE Helene HARDELOT FRA 6,7 3 35
-

2 BAURAIN Cyril HARDELOT FRA 6,6

BAURAIN Paul HARDELOT FRA 11,9 8 32
-

3 BAURAIN Florence HARDELOT FRA 8,1

DURAND Jacques-Emmanuel ST OMER FRA 9,6 9 32
-

4 COURTIN Francois HARDELOT FRA 7,2

VALLET Antoine HARDELOT FRA 10,8 8 31
-

5 SILVA MARTINOT Gabriel HARDELOT FRA 3,4

MARTINOT Lise HARDELOT FRA 12,9 7 31
-

6 AYE Juliette HARDELOT FRA 6,3

AYE Annie HARDELOT FRA 27,1 16 28
-

7 PATTE Emmanuel HARDELOT FRA 7,6

PATTE Gauthier HARDELOT FRA 9,9 8 28
-

8 MOREAU Caroline HARDELOT FRA 6,8

DECLÉTY Hervé SAINT CLOUD FRA 19,9 12 27
-

9 SCHULER Karl HARDELOT FRA 12,2

SCHULER Corinne HARDELOT FRA 19,5 16 27
-

10 BAURAIN Olivier BONDUES FRA 5,6

BAURAIN Fanny HARDELOT FRA 13,5 9 27
-

11 AYE Franck HARDELOT FRA 11,1

AYE Margaux HARDELOT FRA 16,1 13 26
-

12 VANDENBROUCKE Vincent HARDELOT FRA 6,5

REISENTHEL Alain THUMERIES FRA 17,8 11 25
-

13 COLET Sylvie HARDELOT FRA 11,2

COLET Etienne HARDELOT FRA 13,6 12 25
-

14 HERINCKX Edouard HARDELOT FRA 14,4

HERINCKX Daphné HARDELOT FRA 15,6 15 24
-

15 PATTE Simon HARDELOT FRA 10,9

LE COLVEZ Thomas HARDELOT FRA 41 22 24
-



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
16 DANAUX Paul HARDELOT FRA 13,2

TAHON Olivier HARDELOT FRA 18,3 15 23
-

17 DECROP Jean-François SAINT CLOUD FRA 5,6

DECROP Juliette HARDELOT FRA 16,2 10 23
-

18 FONTEYNE Gilles WIMEREUX FRA 14,8

FONTEYNE Christelle WIMEREUX FRA 22,8 19 23
-

19 TIRY Bertrand ST OMER FRA 11,7

MOLMY Hervé ST OMER FRA 14,1 13 23
-

20 BECQ Brenda ISLE ADAM FRA 13,5

BECQ Didier ISLE ADAM FRA 19,1 17 22
-

21 DU BOISTESSELIN François ComeORMESSON FRA 15,6

CHARTIER Michel ISABELLA FRA 28,1 21 21
-

22 MARCE Mario HARDELOT FRA 18,1

MARCE Pascale HARDELOT FRA 20,3 20 21
-

23 AMEGNIGAN Franck HAUTS-DE-FRANCE FRA 14,3

VANCO Corentin FLANDRES FRA 17,4 16 21
-

24 DUJARDIN Thierry CHANTILLY FRA 13,6

DUJARDIN Véronique CHANTILLY FRA 26,3 20 21
-

25 TOULEMONDE Hugues SART FRA 15,3

TOULEMONDE Sophie SART FRA 18,2 17 20
-

26 DELDICQUE Thierry HARDELOT FRA 16,2

DELDICQUE Pascale HARDELOT FRA 24,0 20 19
-

27 VERLEYE Vincent HARDELOT FRA 13,3

VERLEYE Marie-Christine HARDELOT FRA 26,6 20 19
-

28 GRAMET Anne-Sophie HARDELOT FRA 21,7

RAHIER Patrice HARDELOT FRA 23,3 24 19
-

29 DUCHEMIN Jean Francois HARDELOT FRA 14,8

DEBAVELAERE Mme Anne HARDELOT FRA 26,9 21 18
-

30 DHERS Henri BONDUES FRA 6,4

DUCATTEAU Andre HARDELOT FRA 28,8 16 17
-

31 BLOCH Elisabeth HARDELOT FRA 21,9

BLOCH Jean-Louis HARDELOT FRA 27,6 26 15
-

32 SINGER Isabelle HARDELOT FRA 20,9

DESCAMPS Jean-Pierre HARDELOT FRA 21,5 23 14
-

33 CHARLET Henri HARDELOT FRA 14,6

PREUVOST Dominique HARDELOT FRA 29,6 22 13
-

34 LESUR Stephane LE TOUQUET FRA 18,2

LESUR Delphine LE TOUQUET FRA 28,8 24 13
-

35 DROIT Lyonel HARDELOT FRA 22,9

DROIT Ibtissam HARDELOT FRA 43 30 8
-



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
36 ROUSSEL Francis HARDELOT FRA 26,3

HOBALLAH Mouna HARDELOT FRA 34,2 32 8
-

37 PENNEQUIN Jean-Claude HARDELOT FRA 20,1

VANOUTRYVE Rita HARDELOT FRA 36,1 28 7
-

38 GRENU Jean-Marie HARDELOT FRA 29,4

GRENU Lise HARDELOT FRA 29,5 32 6
-

39 MEURICE François HARDELOT FRA 27,8

MEURICE Clotilde HARDELOT FRA 39 34 5
-

40 VANKRIEKELSVENNE Jos 6,5

VRIELYNCK Joris 27,7 15 ---
-

41 DHONT Jean marc 11,9

VANDEMEULEBROECKE Frederik 29,8 20 ---
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/08/2021Net Mixte

COUPE DE LA COMPAGNIE IMMOBILIÈRE D'HARDELOT
Classement Net

dimanche 22 août 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 AYE Juliette HARDELOT FRA 6,3

AYE Annie HARDELOT FRA 27,1 16 44
-

2 SCHULER Karl HARDELOT FRA 12,2

SCHULER Corinne HARDELOT FRA 19,5 16 43
-

3 BAURAIN Cyril HARDELOT FRA 6,6

BAURAIN Paul HARDELOT FRA 11,9 8 40
-

4 BAURAIN Florence HARDELOT FRA 8,1

DURAND Jacques-Emmanuel ST OMER FRA 9,6 9 40
-

5 HERINCKX Edouard HARDELOT FRA 14,4

HERINCKX Daphné HARDELOT FRA 15,6 15 39
-

6 AYE Franck HARDELOT FRA 11,1

AYE Margaux HARDELOT FRA 16,1 13 39
-

7 COURTIN Francois HARDELOT FRA 7,2

VALLET Antoine HARDELOT FRA 10,8 8 39
-

8 DANAUX Paul HARDELOT FRA 13,2

TAHON Olivier HARDELOT FRA 18,3 15 38
-

9 DUTERTRE Adrien HARDELOT FRA 1,3

DUTERTRE Helene HARDELOT FRA 6,7 3 38
-

10 MOREAU Caroline HARDELOT FRA 6,8

DECLÉTY Hervé SAINT CLOUD FRA 19,9 12 38
-

11 SILVA MARTINOT Gabriel HARDELOT FRA 3,4

MARTINOT Lise HARDELOT FRA 12,9 7 38
-

12 TOULEMONDE Hugues SART FRA 15,3

TOULEMONDE Sophie SART FRA 18,2 17 37
-

13 BECQ Brenda ISLE ADAM FRA 13,5

BECQ Didier ISLE ADAM FRA 19,1 17 37
-

14 AMEGNIGAN Franck HAUTS-DE-FRANCE FRA 14,3

VANCO Corentin FLANDRES FRA 17,4 16 37
-

15 COLET Sylvie HARDELOT FRA 11,2

COLET Etienne HARDELOT FRA 13,6 12 36
-



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
16 TIRY Bertrand ST OMER FRA 11,7

MOLMY Hervé ST OMER FRA 14,1 13 36
-

17 BAURAIN Olivier BONDUES FRA 5,6

BAURAIN Fanny HARDELOT FRA 13,5 9 36
-

18 VANDENBROUCKE Vincent HARDELOT FRA 6,5

REISENTHEL Alain THUMERIES FRA 17,8 11 35
-

19 PATTE Emmanuel HARDELOT FRA 7,6

PATTE Gauthier HARDELOT FRA 9,9 8 35
-

20 DECROP Jean-François SAINT CLOUD FRA 5,6

DECROP Juliette HARDELOT FRA 16,2 10 33
-

21 DHERS Henri BONDUES FRA 6,4

DUCATTEAU Andre HARDELOT FRA 28,8 16 28
-

22 VANKRIEKELSVENNE Jos 6,5

VRIELYNCK Joris 27,7 15 ---
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/08/2021Net Mixte

COUPE DE LA COMPAGNIE IMMOBILIÈRE D'HARDELOT
Classement Net

dimanche 22 août 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 PATTE Simon HARDELOT FRA 10,9

LE COLVEZ Thomas HARDELOT FRA 41 22 44
-

2 DU BOISTESSELIN François ComeORMESSON FRA 15,6

CHARTIER Michel ISABELLA FRA 28,1 21 42
-

3 GRAMET Anne-Sophie HARDELOT FRA 21,7

RAHIER Patrice HARDELOT FRA 23,3 24 42
-

4 FONTEYNE Gilles WIMEREUX FRA 14,8

FONTEYNE Christelle WIMEREUX FRA 22,8 19 41
-

5 MARCE Mario HARDELOT FRA 18,1

MARCE Pascale HARDELOT FRA 20,3 20 40
-

6 BLOCH Elisabeth HARDELOT FRA 21,9

BLOCH Jean-Louis HARDELOT FRA 27,6 26 39
-

7 VERLEYE Vincent HARDELOT FRA 13,3

VERLEYE Marie-Christine HARDELOT FRA 26,6 20 39
-

8 DUCHEMIN Jean Francois HARDELOT FRA 14,8

DEBAVELAERE Mme Anne HARDELOT FRA 26,9 21 39
-

9 DUJARDIN Thierry CHANTILLY FRA 13,6

DUJARDIN Véronique CHANTILLY FRA 26,3 20 39
-

10 DELDICQUE Thierry HARDELOT FRA 16,2

DELDICQUE Pascale HARDELOT FRA 24,0 20 38
-

11 ROUSSEL Francis HARDELOT FRA 26,3

HOBALLAH Mouna HARDELOT FRA 34,2 32 37
-

12 SINGER Isabelle HARDELOT FRA 20,9

DESCAMPS Jean-Pierre HARDELOT FRA 21,5 23 35
-

13 LESUR Stephane LE TOUQUET FRA 18,2

LESUR Delphine LE TOUQUET FRA 28,8 24 34
-

14 CHARLET Henri HARDELOT FRA 14,6

PREUVOST Dominique HARDELOT FRA 29,6 22 33
-

15 DROIT Lyonel HARDELOT FRA 22,9

DROIT Ibtissam HARDELOT FRA 43 30 31
-



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
16 MEURICE François HARDELOT FRA 27,8

MEURICE Clotilde HARDELOT FRA 39 34 31
-

17 PENNEQUIN Jean-Claude HARDELOT FRA 20,1

VANOUTRYVE Rita HARDELOT FRA 36,1 28 29
-

18 GRENU Jean-Marie HARDELOT FRA 29,4

GRENU Lise HARDELOT FRA 29,5 32 28
-

19 DHONT Jean marc 11,9

VANDEMEULEBROECKE Frederik 29,8 20 ---
-


